
種別 業務委託 所管 土木課 期間

1

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,890,000 (原）契約金額

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額） －

件　　　　名 大津川河川公園法面等除草業務委託

入   札   日 令和5年6月15日 概
要

大津川河川公園除草業務

場所 大津川河川公園
入札・契約方法

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

指名競争入札

　　契約締結日から令和６年３月22日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

㈲松和メンテナンス 5,500,000 辞退 -

松井建設㈱ 辞退 - -

藤原環境㈱ 4,000,000 3,999,000 3,980,000

イズミコーティングス㈱ 5,000,000 辞退 -

㈱フジワラ― - - -

㈱植田建設 - - -

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所



種別 工事 所管 教育みらい課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

変   更   入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,199,940,000 (原）契約金額 1,056,000,000
最低制限価格(税抜き） 959,952,000 （変更契約金額） 1,074,471,000

件　　　　名 （仮称）東忠岡地区認定こども園整備工事

入   札   日 令和3年4月9日 概
要

新築建築工事、電気設備工事、機械設備工事及び
付帯工事　一式
建築工事、電気設備工事、機械設備工事及び付帯

場所 泉北郡忠岡町馬瀬2丁目17番2、3号
入札・契約方法 制限付一般競争入札

議会の議決日の翌日から令和５年７月３１日まで

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

日本建設株式会社 大阪支店 976,000,000

岩出建設 株式会社 960,000,000

松井建設株式会社　大阪支店 1,177,000,000

株式会社藤木工務店　大阪本店 1,040,000,000

中林建設 株式会社 1,060,000,000

堺土建　株式会社(堺土建・藤
木組共同企業体)

1,090,000,000

株式会社　中道組(中道・松井特
定建設工事共同企業体) 1,020,000,000

矢野建設　株式会社(矢野・松
和共同企業体)

1,030,000,000

大木建設株式会社　大阪支
店

1,090,000,000

南海辰村建設 株式会社 1,017,000,000

以下余白

契約者の名称・住所
岩出建設 株式会社    代表取締役　岩出 和哲

〒596-0052 大阪府岸和田市並松町1-5

備　　　　　　　　　考 変更理由：資材価格の高騰及び地下埋設物撤去のため


